
U C H W A Ł A  Nr I/1/2016
Rady Gminy Krasne

z dnia 27 stycznia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2016 rok

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 Uchwały Nr VIII/27/2010
Rady Gminy w Krasnem z dnia 28 października 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Krasne ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 roku Nr 206, poz. 6454 ) Rada Gminy  Krasne uchwala, co
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Krasne na 2016 rok stanowiące załączniki
Nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
                                                                                                          do Uchwały Nr I/1/2016
                                                                                                          Rady Gminy Krasne 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN  PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krasne na 2016 rok

L.p. Termin
posiedzenia

Tematyka posiedzenia Osoba odpowiedzialna
za przygotowanie

materiałów

2
STYCZEŃ  1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie w

przyjęcia planu gospodarki niskoemisyjnej         
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesję Rady Gminy.
3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2016 rok.

Przew. Komisji
Wójt Gminy

3 MARZEC 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krasne w 2016 roku.
3. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

4 MAJ 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2015 rok – przygotowanie 
opinii do wykonania budżetu i wniosku w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi.
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

5 CZERWIEC 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w 
gminie Krasne.
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

6
SIERPIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji 

budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy.

Wójt Gminy



7 PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat na 2017 rok
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Krasne z 
organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku 
publicznego na rok 2017.
3. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

8 GRUDZIEŃ 1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krasne.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2017 rok
4. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Pełnomocnik Wójta
Gminy ds.

Rozwiązywania
Problemów Alkoh.

Wójt Gminy

     



Załącznik Nr 2
                                                                                                          do Uchwały Nr I/1/2016
                                                                                                          Rady Gminy Krasne 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Krasne na 2016 rok

L.p. Termin
posiedzenia

Tematyka posiedzenia Osoba odpowiedzialna
za przygotowanie

materiałów

1 STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia planu gospodarki niskoemisyjnej         
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesję Rady Gminy.
3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2016 rok.

Przew. Komisji
Wójt Gminy

2 MARZEC 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
taryfy za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych stanowiących własność gminy 
Krasne i Płoniawy-Bramura.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krasne w 2016 roku.
3. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

3 MAJ 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2015 rok – przygotowanie 
opinii do wykonania budżetu i wniosku w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi.
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

4 CZERWIEC 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w 
gminie Krasne 
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

5 SIERPIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji 
budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy.

Wójt Gminy



6 PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat na 2017 rok
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Krasne z 
organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku 
publicznego na rok 2017.
3. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

7 GRUDZIEŃ 1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krasne.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2017 rok
4. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Pełnomocnik Wójta
Gminy ds.

Rozwiązywania
Problemów Alkoh.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 3 
                                                                                                          do Uchwały Nr I/3/2016
                                                                                                          Rady Gminy Krasne 

z dnia 27 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych Bezpieczeństwa Publicznego,

Ochrony P.poż. i Ochrony Środowiska Rady Gminy Krasne na 2016 rok

L.p. Termin
posiedzenia

Tematyka posiedzenia Osoba odpowiedzialna
za przygotowanie

materiałów

1 STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
 przyjęcia planu gospodarki niskoemisyjnej         
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesję Rady Gminy.
3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2016 rok.

Przew. Komisji
Wójt Gminy

2 MARZEC
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Krasne w 2016 roku.
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

3 MAJ 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2015 rok – przygotowanie 
opinii do wykonania budżetu i wniosku w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi.
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

4 CZERWIEC 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w 
gminie Krasne 
2. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy

Wójt Gminy

5 SIERPIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji 
budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy.

Wójt Gminy



6 PAŹDZIERNIK 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach 
podatków i opłat na 2017 rok
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Krasne z 
organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku 
publicznego na rok 2017.
3. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Wójt Gminy

7 GRUDZIEŃ 1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krasne.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2016 rok
4. Zaopiniowanie pozostałych projektów uchwał 
na sesje Rady Gminy.

Pełnomocnik Wójta
Gminy ds.

Rozwiązywania
Problemów Alkoh.

Wójt Gminy


